ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO DE COMPRAS

GESTÃO 2025/2028

Av. Joana Alves de oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177

ATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:161/2025.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 023/2025.

OBJETO: Aquisição de Materiais Odontológicos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e

cinco, às 10h00min, na sala da Comissão de Compras da Prefeitura

Municipal de Rondolândia, sito à Avenida Joana Alves de

Oliveira, s/nº, Centro – Rondolândia - MT, presentes os

componentes da CC nomeado pelo Decreto nº.329/GAB/PMR de

07/01/2025, publicado no Mural da Prefeitura Municipal de

Rondolândia - MT, sendo: Keila Taiani Nascimento Freire – Agente

de Contratação, Luciene Souza dos Santos, Rosilene Maria da

Costa e Neila Medeiros Carriço – Equipe de Apoio. A Agente de

Contratação, juntamente co a equipe de apoio declarou aberta a

fase de julgamento das propostas e documentos de habilitação do

presente certame e tendo em vista, que a única empresa licitante

participante do certame sendo a empresa Dental Mazz Comércio de

Produtos Odontológicos LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

04.186.194/0001-62, Endereço: Av. Ji-Paraná, nº 1227, Bairro:

Urupá, CEP: 76.900-293,Ji-Paraná/RO não apresentou a todas as

documentações exigida nos itens 1.5 a 1.5.4 do Edital da

Proposta de Preços da referida Dispensa de Licitação, motivo

pelo qual, resta resultar FRACASSADA ou seja, não houveram

empresas habilitadas e declaradas vencedoras para o objeto do

Processo Licitatório acima mencionadao e considerando ainda que

não recebemos nenhuma proposta de preços juntamente com

documentos de habilitação via e-mail, a Agente de Contaratação,

juntamente com a equipe de apoio declarou como FRACASSADO a

Dispensa de Licitação supracitada. Nada mais havendo, foi

encerrada a sessão pública de julgamento da Licitação sob a

modalidade Dispensa de Licitação nº 023/2025 processada nos

Autos do Processo de nº. 161/2025, eu Luciene Souza dos Santos

Equipe de Apoio, lavrei e assinei juntamente com a Agente de

Contratação Keila Taiani Nascimento Freire, Rosilene Maria da

Costa e Neila Medeiros Carriço Equipe de Apoio.

http://www.rondolandia.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO DE COMPRAS

GESTÃO 2025/2028

Av. Joana Alves de oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-Mato Grosso-www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177

Rondolândia – MT, 05 de Maio de 2025.

_________________________

Keila Taiani Nascimento Freire

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/2025

_________________________

Luciene Souza dos Santos

EQUIPE DE APOIO/2025

________________________

Rosilene Maria da Costa

EQUIPE DE APOIO/2025

_______________________

Neila Medeiros Carriço

EQUIPE DE APOIO/2025

http://www.rondolandia.mt.gov.br/